
Informatyka 2 rok

studia stacjonarne I-go stopnia

Informatyka II rok    Z-25/26

studia stacjonarne I-go stopnia

G O P PGK CN G O P PGK CN

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

Lektorat 2

gr. 2 (B2)

K.Duklas

A428

Podst. baz 

danych

gr. 21

A. Stasiak

C105

 12:15           

       - 14:00

Techniki edycji 

obrazów

gr. 1

A.Lipnicki

C105

Lektorat 2

gr. 3 (B2)

K.Duklas

A428

Podst. baz 

danych

gr. 23

A.Stasiak

C105

Podst. baz 

danych

gr. 22

A. Stasiak

C105

Metody numer.

gr. 1

M. Śmietański

C215

Metody 

numeryczne

Wykład

M.Śmietański

A329

Model. 3D 

i animacja 

komp.

gr. 1

W. Karpińska

C120

Network 

Infrastructure 

Management

Lecture

P. MIlczarski

D102

Projekt. gier 

wideo

gr. 1

R. Matusik

C120

Tworzenie 

grafiki na 

potrz. gier 

wideo

gr. 1

A.Lipnicki

C105

Network 

Infrastructure 

Management

Gr. 1

P. MIlczarski

C201

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

Poniedziałek

Wprow. do 

AutoCad

gr. 1

A. Hłobaż

C105

Wtorek

Grafika w 

serwisach 

internet.

gr. 1

M. Badura

C107

Lektorat 2

gr. 1 (B1)

K.Duklas

A428

Egzaminy:

Egzamin z j.obcego na poziomie B2

Podstawy baz danych

Projektowanie gier wideo

Metody numeryczne Strona 1



Informatyka 2 rok

studia stacjonarne I-go stopnia

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 12:15           

       - 14:00

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

G O P PGK CN

Algorytmy I

gr. 22

W. Horzelski

C201

Wprow. do 

informatyki

gr. 6 (powt)

A.Tomaszews

ka

D201

Lektorat 2

gr. 4 (C1)

K.Duklas

A428

Podstawy jęz. 

Java

gr. 1

A. Zakrzewska

C105

Algorytmy I

gr. 24

S. Lindner

C215

Algorytmy I

Wykład

W.Horzelski

D202

Algorytmy I

gr. 23

S. Lindner

C120

Środa

Lektorat 2

gr. 1 (B1)

K.Duklas

A428

Egzaminy:

Egzamin z j.obcego na poziomie B2

Podstawy baz danych

Projektowanie gier wideo

Metody numeryczne Strona 2



Informatyka 2 rok

studia stacjonarne I-go stopnia

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 16:15           

       - 17:45

 12:15           

       - 14:00

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

G O P PGK CN G O P PGK CN

Routing in 

Computer 

Networks

Gr. 1

W. Horzelski

C201

Wychowanie fizyczne 1

Czwartek

Podstawy baz danych

Wykład

A. Stasiak

aula

Model. 3D 

i animacja 

komp.

wykład

W. Karpińska

D202

Projekt. 

interfejsów 

użytk.

gr. 1

W. Karpińska

C101

Progr. 

komponent.

gr. 1

S. Wojczyk

C105

Interakt. 

zawartość 

sieciowa

gr. 1

P. Frątczak

C120

Podstawy przedsiębiorczości i zarządzania

M. Matejun

D202

Projekt. gier 

wideo

wykład

R. Matusik

D203

Progr. 

komponent.

wykład

S. Wojczyk

D102

Routing in 

Computer 

Networks

Lecture

W. Horzelski

D102

Sztuczna 

inteligencja w 

grach komp.

gr. 1

M. Lipnicka

C105

Algorytmy I

gr. 21

W. Horzelski

C202

Lektorat 2

gr. 4 (C1)

K.Duklas

A428

Lektorat 2

gr. 3 (B2)

K.Duklas

A428

Lektorat 2

gr. 2 (B2)

K.Duklas

A428

Podst. baz 

danych

gr. 24

A. Stasiak

C105

Piątek

Egzaminy:

Egzamin z j.obcego na poziomie B2

Podstawy baz danych

Projektowanie gier wideo

Metody numeryczne Strona 3


